

Årsredovisning för
Norlin Consulting AB

559021-7641

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrica Norlin
Styrelseledamot

2023-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norlin Consulting AB, 559021-7641, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet och projektledning inom ekonomi, finans, organisation och management.

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning		564 751	232 183	581 958
Resultat efter finansiella poster	54 019	191 693	-122 139	123 588
Soliditet %	89	53	63	64

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	188 161	113 541
Utdelning		-187 500	
Balanseras i ny räkning		113 541	-113 541
Årets resultat			30 287
Belopp vid årets utgång	50 000	114 202	30 287

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	114 202
Årets resultat	30 287
Summa	144 489

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	44 489
Summa	144 489

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	564 751
Övriga rörelseintäkter	3	74 695	-93 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		74 695	471 661
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 761	-26 693
Personalkostnader	2	0	-253 275
Summa rörelsekostnader		-19 761	-279 968
Rörelseresultat		54 934	191 693
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-954	0
Summa finansiella poster		-915	0
Resultat efter finansiella poster		54 019	191 693
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 668	-48 000
Summa bokslutsdispositioner		-14 668	-48 000
Resultat före skatt		39 351	143 693
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 064	-30 152
Årets resultat		30 287	113 541

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	70 875
Övriga fordringar		55 907	34 155
Summa kortfristiga fordringar		55 907	105 030
Kassa och bank			
Kassa och bank		268 886	708 184
Summa kassa och bank		268 886	708 184
Summa omsättningstillgångar		324 793	813 214
SUMMA TILLGÅNGAR		324 793	813 214

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 202	188 161
Årets resultat		30 287	113 541
Summa fritt eget kapital		144 489	301 702
Summa eget kapital		194 489	351 702
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		118 552	103 884
Summa obeskattade reserver		118 552	103 884
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 502	153 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 250	204 080
Summa kortfristiga skulder		11 752	357 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		324 793	813 214

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionella intäkter</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Tillväxtverket korttidsstöd	74 695	-93 090

Underskrifter

Stockholm

Ulrica Norlin
Ulrica Norlin
Styrelseledamot

2023-06-08
Datum